**Bars** in toto corde vestro reuertimini ad dñm auferite deos aliēos de medio vñi balai ⁊ astaroth ⁊ p̄parate corda v̄ia dño ⁊ seruite ei soli et eruet vos de manu philistim. **Tu Lectio. j.**

**A**bstulerūt ḡ filij isrl̄ balaim ⁊ astaroth ⁊ seruerūt dño soli. Dixit autē samuel congregate vniuersam israhel in masphat vt orem p̄ vobis dñm. Et p̄uenerūt i masphat hauserūtq; aquā ⁊ effuderunt in p̄spectu dñi ⁊ ieiunauerunt in die illa atq; dixerunt. Tibi peccauimus dñe iudicauitq; samuel filios isrl̄ in masphat. Et audierūt philistim q; congregati eēnt filij israhel in masphat ⁊ ascēderūt satrape philistinoy ad israhel. **T. Lect. ij.**

**Q**uod cū audissent filij israhel timuerūt a facie philistinoy dixerūtq; ad samuelē Ne cesses p̄ nobis clamare ad dñm deū n̄m vt saluet nos de māu philistinoy. Tulit autē samuel agnū lactentē vnū et obtulit illū holocaustū itegrū dño. Et clamauit samuel ad dñm p̄ israhel ⁊ exaudiuit eū dñs. factū est autē cū samuel offerret holocaustū dño philistim inire p̄liū p̄tra israhel. Intonuuit autē dñs fragore magno in die illa sup̄ philistim et exterruit eos ⁊ celi sunt a filiis israhel. **Tu a.**

**estinalis**

**A**gressiq; filij israhel de masphat persecuti sunt philisteos et percusserunt eos vsq; ad locum qui erat subter bethchar. Tulit autē samuel lapidē vnū ⁊ posuit eū in masphat ⁊ inter sen ⁊ vocauit nomen loci illius lapis adiutorij. Dixitq; hucusq; auxiliatus ē nobis dñs. Et humiliati sunt philistim nec apposuerūt vltra vt venirēt in terminos isrl̄.

**F**acta est itaq; **Lectio. j.** **F**erman⁹ dñi super philisteos cūctis diebus samuelis et reddite sunt vrbes quas tulerant philistim ab israhel israheli ab accarō vsq; geth et terminos suos. Liberauitq; israhel de manu philistinoy eratq; pax inter israhel ⁊ amorreoy. Iudicauit quoq; samuel israhel cūctis dieb⁹ vite sue ⁊ ibat p̄ singlōs annos circūiens bethel ⁊ galgala ⁊ masphat ⁊ iudicabat israhelē in supradictis locis. Reuertebatq; in ramatha ibi em̄ erat dom⁹ ei⁹ ⁊ ibi indicabat israhelē. Edificauit etiā ibi altare dño. **T. Lect. ij.**

**F**actū est autē cū senuisset samuel posuit filios suos iudices in israhel. fuitq; nomen filij eius primogeniti iobel et nomen scđi abia iudicū in bethsabee. Et nō ambulauerūt filij eius in vijs eius sed declina

uerunt post  
rūq; mune  
dicū. Logi  
si maiores n  
ad samuelē  
q; ei. Ecce t  
nō ambulā  
stitue nob  
sicut ⁊ vnū

**D**isplicuit  
samuelis eo  
bis regem v  
orauit sam  
autē dñs ad  
cē populi o  
tibi. TAd en  
ne regnē su  
opa sua qu  
adduxi eos  
diē hanc si  
me ⁊ serue  
faciunt etiā  
cem eoy au  
stare eos ⁊  
qui regnat

**D**ñi  
Frit  
verba dñi  
rat a se reg  
ius regis c  
bis. filios  
net in cur  
bi equites  
drigarum  
tribunos  
tores agro  
segetū et f

nerunt post auariciam acceperuntque munera et puerterunt in dicitum. Congregati ergo uniuersi maiores natu israel uenerunt ad samuelem in ramatha dixeruntque ei. Ecce tu seruisti et filij tui non ambulat in uis tuis. Constatue nob regem ut iudicet nos sicut et uniuerse sunt nationes.

**D**isplicuitque sermo in oculis samuelis eo quod dixissent da nobis regem ut iudicet nos. Et orauit samuel ad dominum. Dixit autem dominus ad samuelem. Audi uocem populi omnibus que loquuntur tibi. Non enim te abiecerunt sed me ne regnem super eos. Iuxta omnia opera sua que fecerunt a die qua adduxi eos de egipto usque in diem hanc sicut dereliquerunt me et seruerunt dijs alienis sic faciunt etiam tibi. Nunc ergo uocem eorum audi. Veritatem prestatere eos et predic eis uis regis qui regnaturus est super eos. Tu.

**D**ominica tertia. **Lect. prima.** Dixit itaque samuel omnia uerba domini ad populum que petierat a se regem et ait. Nunc erit uis regis que imperaturus est uobis. filios uestros tollet et ponet in curibus suis facietque sibi equites et precursores quadrigarum suarum et constituet sibi tribunos et centuriones et aratores agrorum suorum et messoris segetum et fabros armorum et cur

ruum suorum. filias quoque uestras faciet sibi unguentarias et focarias et pacificas. Agros quoque uestros et uineas et oliueta optima tollet et dabit seruis suis. Tu autem do

**Lect. ij.** Sed et segetes uestras et uinearum redditus addecimabit ut det eunuchis et famulis suis. Seruos etiam uestros et ancillas et iuuenes optimos et asinos auferet et ponet in opere suo. Greges quoque uios addecimabit uosque eritis ei serui. Et clamabitis in die illa a facie regis uestri quem elegerit uobis et non exaudiet uos dominus in die illa que petistis uobis regem. Tu.

**Lect. iij.** Noluit autem populus au

**Lect. iij.** dire uocem samuelis sed dixerunt. Nequaquam. Rex enim erit super nos et erunt nos que sicut omnes gentes et indicabit nos rex noster et egredietur ad nos et pugnabit bella nostra pro nobis. Et audiuit samuel omnia uerba populi et locutus est ea in auribus domini. Dixit autem dominus ad samuelem. Audi uocem eorum et prestaue super eos regem. Et ait samuelem ad uiros israel. Dadat unusquisque in ciuitate sua. Tu autem.

**Lect. iij.** Erat uir de beniamin nomine cis filius abiel filij seor filij bechor filij sareth filij aphia filij uiri gemis ni fortis robore. Et erat enim filius uocabulo saul electus et